АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 декабря 2014 года

№ 76
с. Любомировка
О предоставлении  земельного

участка в постоянное

(бессрочное) пользование

          В соответствии со статьей 20 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 10 статьи 3 Федерального закона  от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Предоставить Муниципальному учреждению культуры «Межмуниципальный центр культуры» Таврического района в постоянное (бессрочное) пользование следующие земельные участки:
     - земельный участок общей площадью 2600,00 кв. м., с кадастровым номером 55:26:24 01 01:0491, расположенный по адресу: Омская область, Таврический район, с. Любомировка, ул. Лизы Чайкиной, № 6, разрешенное использование – под объекты культурно-бытового назначения, категория земель: земли населенных пунктов;

      - земельный участок общей площадью 2613,00 кв. м., с кадастровым номером 55:26:24 02 01:0142, расположенный по адресу: Омская область, Таврический район, д. Веселые Рощи, ул. Центральная, № 22 «А», разрешенное использование – под объекты культурно-бытового назначения, категория земель: земли населенных пунктов.

      2. Администрации Любомировского сельского поселения обеспечить государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования на земельные участки, указанные в пункте 1 настоящего Постановления, в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
      3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
      4. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

  Глава сельского поселения                                                В.А. Бондаренко

Приложение

к Постановлению Администрации
Любомировского сельского поселения

от 31.12.2014 г. № 76
Земельные участки,

 передаваемые Муниципальному учреждению культуры «Любомировский центр культуры» в постоянное (бессрочное) пользование
	№ п\п
	Наименование объекта
	Общая площадь, кв.м
	Кадастровый номер
	Адрес
	Разрешенное использование
	Категория земель

	1
	Земельный участок
	2600,00
	55:26:24 01 01:0491
	Омская область, Таврический район,
с. Любомировка,

ул. Лизы Чайкиной, № 6
	Под объекты культурно-бытового назначения
	Земли населенных пунктов

	2
	Земельный участок
	2613,00
	55:26:24 02 01:0142
	Омская область, Таврический район,

д.Веселые Рощи,

ул. Центральная,
№ 22 «А»
	Под объекты культурно-бытового назначения
	Земли населенных пунктов